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دزد مقوایی و جنگ جهانی در زمین فوتبال 

 

  3.9     M   views 

پیک رستوران وسط عروسی

ویدئوی جالبی از شوخی دوستان داماد در مراسم 
عروسی منتشر شده است که گویا وسط مراسم 
رفیق    شان، غذا از بیرون سفارش داده    انــد و 
پیک رستوران هم با غذاها سر رسیده. کاربری 
در واکنش به این ویدئو نوشت: »قشنگ نبود 
کارشون به نظرم. رفیق    شون رو خراب کردن. 

انگار که غذای مراسمش خوب نبوده«.

 

  2.8     M   views 

دزد مقوایی

فیلم مداربسته از یک سارق در آمریکا منتشر 
شده که برای این    که شناسایی نشود یک کارتن 
مقوایی روی سرش کشیده است. این سارق 19 
گوشی آیفون و چند هزار دلار را سرقت می    کند، 

اما ساعتی بعد دستگیر می    شود.
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زمین فوتبال یا جنگ جهانی سوم؟

تعجب نکنید،چیزی که می    بینید میدان جنگ 
نیست،مسابقه فوتبال است در لیگ آرژانتین. 
ماجرا از این قــرار است که در بــازی دو تیم 
اتلتیکو ایندپندینته و  دیپورتیو مایپو برای 
صعود به دسته یک آرژانتین، هــواداران تیم 
میزبان قبل از پایان بازی جشن آتش بازی خود 
را آغاز کردند که باعث ایجاد صحنه    های عجیبی 
شد و درحالی    که بازیکنان هنوز سرگرم بازی 
بودند، دود و نور عجیبی در ورزشگاه ایجاد شد.
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چطور ممکنه؟

ــارواش نصب شــده کــه روی  بنری در یــک کـ
ــارواش حقوق دریافت  آن نوشته کارکنان ک
نمی    کنند، لطفاً انعام فراموش نشود. کاربری در 
واکنش به این عکس نوشت: »خیلی از کارواش 
ها حقوق کمی به پرسنل    شون میدن، اما به    نظرم 
این بنر نصب شده تا مشتری رو در معذوریت 
برای دادن انعام قرار بده، آخه غیرممکنه هیچ 

حقوقی دریافت نکنن«.
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زیبایی محض

تصویری زیبا که گویا مربوط به کرمان است، 
حسابی پربازدید شده. در این تصویر که از یک 
پشت    بام گرفته شده صاعقه    هایی را می    بینیم 
که روی شهر قرار گرفته    اند. کاربری درباره این 
عکس نوشت: »برای هر عکسی ننویسین شکار 
لحظه، اون    وقت برای چنین عکسی هیچی ندارین 
بگین؛ چون این یک شکار لحظه واقعیه«.           
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ماجرای دروازه    بان ذخیره استقلال

صحبت    های حجت کریمی مدیرموقت باشگاه 
استقلال در برنامه فوتبال برتر انعکاس زیادی 
در فضای مجازی داشت؛ به    خصوص آن بخش از 
صحبت    هایش که می    گوید دروازه    بان ذخیره این 
تیم قــراردادی بالای 10 میلیارد تومان دارد. 
کاربری در واکنش به این ماجرا نوشت: »اگه 
می    دونستم یه روزی حتی با ناشناس بودن و 
ذخیره بودن می    شه سالی بیش از 10 میلیارد 
تومن از فوتبال درآمــد داشــت، حتماً فوتبال 
رو ادامه می    دادم. آخه چه    جوری این قرارداد 

امضا شده«؟
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پیر شدن ظرف چند ثانیه

ویدئوی جالبی از یک تمرین نظامی منتشر شده 
که خلبان زن جوانی در حدود 23 ثانیه باید 
فشار زیادی را تحمل کند؛ این فشار به    حدی 
است که باعث تغییر رنگ پوست، حالت چشم، 
دهان و ... فرد می    شود طوری    که انگار ظرف 20 
ثانیه اول حدود 20 سال پیر می    شود، اما با تمام 
شدن آزمایش حالت صورت او به شکل اولیه 
برمی    گردد. در این تمرین نظامی خلبان فشاری 
معادل 7.5 جی یا 420 کیلوگرم را تحمل می    کند.

»ویژن پرو«، اولین هدست واقعیت ترکیبی اپل    
تصور کنید یک هدست روی سرتان گذاشته اید و می توانید 
همزمان فیلم ببینید، گاهی بین آن بازی کنید و حتی به تماس 
پاسخ دهید. در حقیقت هدست شما یک رایانه فوق پیشرفته و 
جذاب است که برای دنیای دیجیتال آینده ساخته شده است. 
دنیایی که شرکت متا اولین خط شکن آن بود و حالا اپل به آن 
پیوسته است. این شرکت دوشنبه در جریان کنفرانس سالانه 
خود از نخستین هدست واقعیت ترکیبی اش رونمایی کرد. 
معرفی »ویژن پرو« به منزله ورود اپل به رقابتی نوین با متاست. 
متا که محصولاتی چون فیس بوک و اینستاگرام را دارد، هم 
اکنون با هدست واقعیت ترکیبی خود با عنوان کوئست، 
پیشتاز این عرصه است. تیم کوک مدیرعامل اپل در جریان 
معرفی ویژن پرو آن  را محصول جدید انقلابی خواند و گفت: 
»ترکیب محتوای دیجیتال و دنیای واقعی، تجربه های تازه ای 
را به وجود می آورد که تا به حال نداشته ایم«. عرضه عمومی این 
محصول جدید اپل قرار است از ابتدای سال آینده با حداقل 
قیمت ۳۴۹۹ دلار آغاز شود. ریچارد هــوارث، نایب  رئیس 
گروه طراحی اپل می گوید: »اگر یک تلویزیون جدید پیشرفته، 
چند بلندگو با کیفیت بالا، یک رایانه قدرتمند و یک دوربین 
باکیفیت تهیه کنید باز به پای کیفیت ویژن پرو نمی رسد«. 
باتری ویژن  پرو از طریق سیمی به آن وصل می شود و با هر بار 
شارژ کامل برای دو ساعت کار می کند.روی این هدست جدید 
اپل سوئیچی مشابه تاچ دیجیتال در ساعت های هوشمند اپل 
وجود دارد که کاربر از طریق آن می تواند میزان ورود به واقعیت 
مجازی از واقعیت افزوده را مشخص کند. واقعیت افزوده به 
معنای قرار گرفتن مولفه های مجازی بر عناصر دنیای واقعی 
و واقعیت مجازی به معنای غوطه ور شدن کامل در دنیای 
مجازی است. کاربران ویژن پرو با استفاده از حرکت چشم ها، 
حرکات خاص دست هایشان یا با استفاده از دستورهای صوتی 
می توانند این وسیله را کنترل کنند. کاربران با استفاده از 
ویژن پرو می توانند تقریبا همه امکانات یک رایانه را در اختیار 
داشته باشند. با کیفیت بسیار بالا فیلم ببینند یا چیزی را تایپ 
یا طراحی کنند. در واقع کاربر می تواند با در اختیار داشتن 
چندین مانیتور هم محیط اطرافش را ببیند و هم کارهایش 
را انجام دهد. علاوه بر این که در این محصول تراشه ام ۲ به 
همراه تراشه جدیدی با عنوان آر یک به عنوان پردازشگر 
استفاده شده  است. اپل می گوید که تراشه آر یک می تواند 
اطلاعاتی را که از طریق سنسورها به دست  می آید کمتر از یک 

چشم برهم زدن پردازش کند.  

مک بوک ایر 1۵ اینچی     
این رویداد با معرفی عضو جدیدی در سبد محصولات اپل 

آغاز شد. این محصول مک بوک ایر ۱۵ اینچی نام دارد. با 
وجود نمایشگر ۱۵ اینچی، ضخامت این دستگاه به ۱۱.۵ 
میلی متر می رسد تا همچنان شایسته عنوان »ایر« باشد. 
طراحی کلی این لپ تاپ شباهت بسیار زیادی به مدل ۱۳ 
اینچی کنونی دارد و فقط کمی بزرگ تر شده است؛ بنابراین 
همچنان شاهد تاچ در بــالای نمایشگر دستگاه هستیم. 
داخل این تاچ نیز وب کم باکیفیت فــول اچ دی قرار گرفته 
است که یکی از باکیفیت ترین وب کم ها در دنیای لپ تاپ ها 
محسوب می شود. همان طور که انتظار می رود، مک بوک 
ایر ۱۵ اینچی همانند مدل ۱۳ اینچی، از چیپ M2 بهره 
می برد که حدود یک سال قبل معرفی شد. به گفته اپل، مک 
بوک ایر ۱۵ اینچی در مقایسه با لپ تاپ های ۱۵ اینچی 
هم رده خودش دو  برابر قدرت پردازش، دو  برابر روشنایی و 
۵۰ درصد شارژدهی بیشتر دارد. این محصول طی چند ماه 
آینده با قیمت پایه ۱۳۰۰ دلار وارد بازار می شود. قیمت مک 
بوک ایر ۱۳ اینچی هم ۱۰۰ دلار کاهش یافته و به ۱۲۰۰ 

دلار رسیده است.

     iOS 17 سیستم عامل
با iOS 17، صفحه تماس کاربران به ویژگی جدیدی که 
پوسترها نام دارد، مجهز می شود که اطلاعات تماس را با 
تصاویر جذابی ترکیب می کند و هنگام تماس، به صورت 
تمام صفحه روی آیفون نمایش داده می شود. همچنین در 
نسخه جدید این سیستم عامل یک ویژگی جدید دیگر برای 
پیام های صوتی وجــود دارد که می تواند به طور همزمان 
بــرای تماس های صوتی شما کپشن ایجاد کند. از جمله 
ویژگی های جدیدی که در این سیستم عامل ارائه شده است، 
می توان به رونویسی پیام های صوتی اشاره کرد که قبلًا در 
سری پیکسل 7 گوگل شاهد آن بوده ایم. ویژگی دیگر این 
بخش از سیستم عامل اپل Check In نام دارد که از طریق 
آن می توانید موقعیت و وضعیت خود را برای فردی که با او 
قرار دارید، ارسال کنید و ویژگی مهم و جذاب دیگری که اپل 
در این سیستم عامل معرفی کرده است، NameDrop نام 
دارد که با کمک آن می توان تنها با نزدیک  کردن دو آیفون به 
یکدیگر، اطلاعات تماس مانند ایمیل و شماره تلفن را بین 

آن ها ردوبدل کرد.   

    watchOS 10 
ســاعــت هوشمند جــدیــد اپـــل، طبق اعـــلام رســمــی اپــل، 
watchOS 10 از امــروز در اختیار توسعه دهندگان قرار 
آینده در  مــاه  از  آزمایشی آن هم  خواهد گرفت و نسخه 
اختیار کاربران عــادی قــرار می گیرد. بازگشت ویجت ها 
در  مهم  تغییرات  از  یکی  منو،  قسمت  به 
واچ اواس ۱۰ است که با چرخاندن غربیلک 
کناری ساعت، امکان دسترسی سریع و 
آسان به آن ها وجود خواهد داشت.نحوه 
استفاده از کلید فیزیکی هم کمی تغییر 
کرده است،کاربران می توانند با فشردن 
آن، به بخش های گوناگونی دست یابند. 
اپلیکیشن Health در watchOS 10 نیز 
شاهد تغییرات گسترده بوده است و اکنون 
می تواند میزان قرار گرفتن کاربر در معرض 
 Vision نــور خورشید را به لطف ویژگی 
اندازه گیری کند. نمایش میزان فاصله از 
دستگاه های هوشمند دیگر، یکی دیگر از 

ویژگی های جذاب و کاربردی است.
چون  منابعی  از  مطلب  ایــن  تهیه  در 
»یورونیوز« و »برترین ها« کمک گرفتیم.   

دوشنبه شب رویداد سالانه اپل با معرفی اولین هدست واقعیت ترکیبی این شرکت و نسخه های 

تازه ای از مک بوک ایر و سیستم عامل ios برگزار شد، محصولاتی که هرکدام می تواند انقلابی در 

دنیای فناوری باشد  

گرد و خاک اپل در دنیای فناوری

اپل یک رویداد سالانه دارد که در آن از جدیدترین محصولاتش رونمایی می کند. دوشنبه شب رویداد WWDC 2023  با 
 iOS 17 ،watchOS 10 ،چند شگفتانه ویژه برگزار شد. اپل در این رویداد مک بوک 1۵ اینچی، مک استودیو، اپل ویژن پرو
را با ویجت های جدید و اپ های بازطراحی شده معرفی کرد که در این مطلب به معرفی مختصر هرکدام از آن ها می پردازیم. 
شاید در بین تمام محصولاتی که در این برنامه معرفی شد، اپل ویژن پرو یعنی اولین هدست واقعیت ترکیبی اپل از همه 

خاص تر و نوآورانه تر باشد. به همین دلیل، برخلاف ترتیب برنامه، ما از این محصول شروع می کنیم.  

قانون فرانسوی  برای 
تبلیغات اینفلوئنسرها

تبلیغات، درآمدزایی و فعالیت  های شاخ  های مجازی 
در فرانسه با قوانین جدید این کشور محدود می  شود  

تبلیغات اینفلوئنسرها در شبکه  های اجتماعی فرانسه طی یکی دو ماه 
اخیر با محدودیت  های زیادی مواجه و حساسیت  های زیادی روی این 
افراد ایجاد شده است. شبکه  های اجتماعی به  خصوص اینستاگرام زمینه 
دو پدیده فراگیر شدند؛ یکی جا انداختن استانداردهای خاصی برای 
زیبایی و سبک زندگی و دیگری درآمدزایی از مسیر فعالیت در این شبکه. 
اما لازمه درآمدزایی جذب مخاطب و لازمه جذب مخاطب این است که فرد 
در چارچوب استانداردهایی فعالیت کند که کاربران این شبکه به آن قائل 
هستند. برای همین هر روز شاهد تبلیغ محصولات زیبایی و محصولاتی 
هستیم که در یک کلام در مصرف  گرایی اشتراک دارند. فردی که خودش 
از فیلتر نرم  افزاری استفاده می  کند تا صورتش بدون نقص دیده شود در 
صفحه  اش یک محصول را ترویج می  کند که قرار است باعث زیبایی شود. 
چالش  های پیش  روی تبلیغات و فعالیت اینفلوئنسرها در پلتفرم  هایی 
مثل اینستاگرام چنان زیاد شد که حدود یک ماه قبل دولت فرانسه اعلام 
کرد،می خواهد قانونی وضع کند که اگر اینفلوئنسرها عکس یا ویدئوی 
فتوشاپی یا فیلتر شده در اینستاگرام استفاده می کنند، حتما باید به 
فالوئرهایشان اطلاع دهند. به عبارت دیگر، تبلیغ با عکس و ویدئوی فیلتر 
شده، مصداق کلاهبرداری اعلام خواهد شد. به تازگی هم مجلس این 
کشور قوانینی برای مقابله با تخلف  های اینفلوئنسرها تدوین کرد. جالب 
است حتی برخی از سلبریتی  های فرانسوی هم که دل   خوشی از نبود 
مسئولیت اجتماعی در بین سلبریتی  های جدید یا همان اینفلوئنسرها 
ندارند، کارزارهایی برای مقابله با رفتار این شاخ  های مجازی راه انداخته  اند.      

لایحه  ای که همه از آن حمایت کردند    
مجلس فرانسه چند روز قبل  به لایحه ای رای داد که از حمایت گسترده 
احزاب مخالف دولت هم برخوردار بود؛ لایحه ای که با تبدیل شدن به قانون، 
راه را برای برخورد قانونی با تخلف های اینفلوئنسرهای فعال در شبکه های 
اجتماعی هموار می کند. این لایحه که با هدف جلوگیری از تبلیغ و ترویج 
مصرف محصولات زیان آور و کلاهبرداری اینفلوئنسرها تدوین شده، ابتدا به 
تصویب مجلس ملی رسید و یک روز بعد هم رای مثبت ۳۴۲ سناتور از ۳۴۸ 
سناتور فرانسوی عضو مجلس سنا را نیز جلب کرد. مطابق تخمین های 
موجود، حدود ۱۵ هزار اینفلوئنسر در فرانسه فعال هستند، اما اقدامات 
برخی از اینفلوئنسرها در شبکه های اجتماعی موجب برانگیخته شدن 
انتقادهای  فزاینده ای به عملکرد آن ها به ویژه در حوزه بازاریابی شده است.

شکایت از اینفلوئنسرها    
بر همین اساس، برخی شاکیان، شکایت های جمعی تنظیم کرده و 
به جریان انداخته اند و اداره پیشگیری از تقلب فرانسه نیز به تازگی 
گزارشی انتقادی از عملکرد تعدادی از اینفلوئنسرها منتشر کرده 
اســت. همزمان، »بوبا« خواننده سبک رپ که از شهرت زیــادی در 
فرانسه بــرخــوردار اســت، کــارزاری را علیه اینفلوئنسرهایی که به 
زعم او در حال »دزدی« از مردم هستند، به راه انداخته است. قانون 
جدید، ترویج برخی اعمال مانند جراحی زیبایی و پرهیز از درمان 
توسط اینفلوئنسرها را ممنوع می کند. همچنین، تبلیغ دستگاه ها 
و ابزارهای به ظاهر پزشکی که فاقد تاییدیه و استانداردهای لازم 
هستند، غیرقانونی خواهد بود. اینفلوئنسرها حق تبلیغ محصولات 
حاوی نیکوتین و وب سایت های شرط  بندی را نخواهند داشت. تبلیغ 
بازی های پولی نیز به پلتفرم هایی محدود می شود که از نظر فنی 
دسترسی خردسالان را محدود می کند. اینفلوئنسرها در صورت 
تبلیغ برخی محصولات همچون لوازم آرایشی باید روشن کنند که آیا 
از ابزارهای روتوش چهره یا فیلترهای تصویر استفاده کرده اند یا خیر. 
آن ها در عین حال، حق نمایش صحنه هایی را با حضور حیواناتی که 
نگهداری آن ها به عنوان حیوان خانگی ممنوع است، نخواهند داشت.


